
 

   

  

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

(V“

CSSZ   Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

 

OBJEDNÁVKA č. 1100018186/51

EET EUROPARTS s.r.o.

Revoluční 1082/8

110 00 Praha 1
a

H

 čdresa příjemce faktury:

  
 

CR — CSSZ ústředí l IC:w 24749842

Křížová 25 DIC: CZZ4749842 |

225 08 Praha S

- .—.______|

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 22.08.2019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 16.09.2019

  

Utvar: Oddělení s ra'vy zdrojů IKT

Tel.: & Konta—b—
Fax:

Tel.:

E-mai“—
Vaše čislo dodavatele u nás: 525611

adresa příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí
Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25
doručení.

225 08 Praha 5

Org. jednotka: odbor 52

 

 

 

 
 

 

Objednávku schvaluje:_

.. .. WWW—___— .. ..

Pol. Materiál Označení

Obj.množstvi Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DP

00010 Externí disk USB 3.0 WD 1TB 2,5"

1 Kus 1.10900 1.10900

Weetern Digital New Retail. EAN: 718037855448, Záruka: 2 roky,

(zpetně kompatibilní s USB 2.0 - WD 2.5" Elements Portable 1TB černý).

00020 SFP+, 10Gb/s, SR, LC, MM MicroOptics

30 Kus 724,00 21.720.00

8500m, 300m, DDMI. EAN: 5711045396564. Záruka: 3 roky “100% Cisco Compatible“,
Ref.: SFP—10GB—SR.

00030 QSFP28 lOOG AOC 10 meter MicroOptics

2 Kus 6.498.00
12.996.00

Active Optical Cable. EAN: 5706998849427. Záruka: 3 roky, Dinli100% Cisco Compatible**
Ref.: QSFP-lOOG-AOClOM.

00040 QSFP+ transceiver module Cisco

8 Kus 14.688,00
117.504,00

**New Retaíl**. Záruka: 1 Rok

Pokračování na další straně...



EÉí' EUROPARTS s.r.o.
Objednávka / datum

Revoluční 1082/8
1100018186 / 22.08.2019

110 00 Praha 1

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH_ _ ___—___. .. ___ 1 .... . ___ __________._.__._.._. _. .. _.

40 Gigabit LAN 100 Gigabit Ethernet 40GBASE—BiDi 100GBASE—BiDi LC Multimode 100m
Ref.: Cisco.

 

 

 

 

 

 

00050 SFP+ 10G SR 850nm 300m MicroOptícs

16 Kus
757,00

12.112,00

for HP Blade. EAN: 5712505762622. Záruka: 3 roky, “100% HPE Aruba Compatible**
Ref.: 455883-821-RFB.

00060 CVR - QSFP TO SFPlOG ADAPTER MicrOOptic
4 Kus

1.918,0D
7.672,00

Cisco **New Retail“. EAN: 882658558696. Záruka: 3 mesice, EN
Ref.: MicroOptic.

00070 GLC-TE - SFP, lODOBASE—T, RJ45, Copper
25 Kus

788,00
19.700,00

MicroOptics, 100m using CASe or CATS Eth.. EAN: 5711045396588. Záruka: 3 roky, **100% CiscoCompatible**

Ref.: GLC—TE, mohou to být OEM, ale kompatibilní s NEXUS.

00080 Převodník USB to serial adapter (R8232)
4 Kus

230,00
920,00

model UC—232A, Aten, Support The R5232 Serial IF. EAN: 4710423770751. Záruka: 2 roky.

Dle nabídky ze cine 6.8.2019.

Kontaktní osoba určená k převzetí dodávky za ČSSZ:
_

odd.522

 

 

 

 

 

 

 

Celková hodnota bez DPH
193.733,00

DPH 21,000 %
40.683,93

„
„ __ „ „_ . -_..._____.._..__._.. __ __ _____________Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,v celkové výši clo 234.416,93 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném..Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, pnčemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Pokračování na další straně...



EET EUROPARTS s.r.o. Objednávka / datum

Revoluční 1082/8 1100018186 / 22.08.2019

110 00 Praha 1

 
m H

"I'

 

 
 

 

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku - - Hodnota bez DPH

Schvaluje: .......

- muž—“'m-m- -. „...
nemu. „sr-wm505115318311—

2,1 :: emírem___
.. _ ??“ 851mm

Pozadavek na dodavatele. 22 08 2019 ji' mm“; í

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

DUE: 22 -[lB- 2019

 

Jméno, funkce

 
Hirš-433153882

DIC: CZE4Wí—ĚÉfí—P

1.: : r r : _ r . :
u .r k. 100 225 carpal“? 5; Snfifihflv u s rZadame o vracen: jednoho vyhotoven: objednavky s fakturou. Na prepravntm n"e'b*o"dodacrm-hstewa—faktur-ezíuva—

dejte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
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